²⁶ Srov. Roger Swyneshed (1979, 180–181): „*Propositio nec principaliter significans sicut est nec aliter quam est aliter quam est, id est, quae nec est vera nec falsa, est propositio significans aliquid esse et illa sic significando est pertinens ad inferendum se ipsam non significare principaliter sicut est, sicut haec propositio ‘Haec principaliter non significat sicut est’, demonstrata illa eadem, quae principaliter significat quod ipsa non significat sicut est.*“ („Propozice, která základním způsobem nesignifikuje ani že je tomu tak, jak tomu je, ani že je tomu jinak, nežli jak tomu je, tj. která není pravdivá ani nepravdivá, je propozicí signifikující, že je tomu tak a tak, z níž lze na základě toho odvodit, že základním způsobem nesignifikuje, že je tomu tak, jak tomu je, jako např. tato propozice: ‘Tato základním způsobem nesignifikuje, že je tomu tak, jak tomu je’, ukazující na sebe samu, která základním způsobem signifikuje, že nesignifikuje, že je tomu tak, jak tomu je.’“)

²⁷ Srov. Roger Swyneshed (1979, 219), další případy těchto paradoxů srov. Roger Swyneshed (1979, 180–181, 191, 217–219).

²⁸ V jiných případech, např. v „U této propozice jsou nesplněny její C-podmínky“, je situace obdobná, nicméně synonymní token téhož typu by byl nepravdivý, jak je zřejmé. Srov. Roger Swyneshed (1979, 217–218).

²⁹ Z tohoto hlediska je tedy mj. zablokován *revenge-argument* formulovaný u Ralpha Strodeho; srv. Ralph Strode (1978, 79): „*Nam a [i.e. ‘Haec significat aliter quam est.’] significat quod ipsummet a significat aliter quam est; et secundum istam opinionem ipsa non significat aliter quam est; ergo, non est ita sicut a significat; ergo, a est falsum.*“ („A totiž signifikuje, že a samotná signifikuje, že je tomu jinak, nežli jak tomu je. A podle této pozice nesignifikuje, že je tomu jinak, nežli jak tomu je. Tedy tomu není tak, jak a signifikuje. Tudiž je a nepravdivá.“) Tato argumentace se objevuje rovněž v traktátu o sémantických paradoxech od Roberta Flanda (zde je však citována Strodeho verze jakožto explicitnější), srov. Robert Fland (1978, 67).

Pojem absence sémantického statusu (GAP) vyžaduje další vyjasnění. Samotná teze, že správně utvořená, smysluplná věta nemá pravdivostní hodnotu, může být totiž vyložena několika způsoby. Předně je třeba rozhodnout, zda se jedná u skutečný *truth-value gap*, nebo pouze o případ neurčitosti. V prvním případě lze u daných propozic udat (být negativně) jejich sémantický status (ačkoli nejsou aleticky charakterizovatelné, přesto je možno je určitým způsobem sémanticky charakterizovat), ve druhém případě nikoli.³⁰